令和４年４月吉日

お客様各位

キャディーフィ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。

 さて、当クラブは完全キャディー付プレーにて運営さ

れております。多くのお客様にお楽しみ頂くべく、１組

４名様プレーの推進を致しております。

 つきましては この度、下記の通りキャディーフィの

変更をさせていただきます。ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。          敬具

記

1 組４名プレーの場合一人（変更なし）

  現行 3,850 円  改定 3,850 円（税込）

1 組 3 名プレーの場合一人

   現行 3,850 円  改定 5,132 円（税込）

1 組 2 名プレーの場合一人

   現行 5,775 円  改定 7,700 円（税込）

1 組 1 名プレーの場合一人

   現行 11,550 円   改定 15,400 円（税込）

  クラブ競技・コンペパック・その他一部除外

※実施開始日 令和４年７月１日

       新南愛知カントリークラブ美浜コース

           常務取締役支配人 重野州弘